
2025 年 2 月吉日 

 

パーソナルコンディショニングジム  

エスフォルタプライム 会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

 

営業時間ならびにセッション開始時間変更に関するお知らせ 
 
 

謹啓 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 この度、「パーソナルコンディショニングジム エスフォルタプライム」では、更なるサービス向上

を目的とし、2025 年 4 月より下記の通りに営業時間ならびにセッション開始時間を変更いたします。

ご理解とご協力いただきたく、よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

1. 変更開始日 

2025 年 4 月 1 日(火)より 

 
 

2. 変更内容 

(1) 営業時間の変更 

 変更前 変更後 

平日 9：00～21：00 10：30～22：00 

土日祝 10：00～19：00 10：00～20：00 

 

 

(2) セッション開始時間の変更 

より快適にご利用いただくために、各セッションの間15分の枠間を配置いたします。 

 

 

以上 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 


